



## Mikkel Grene Holding B ApS

Libravej 7  
8270 Højbjerg  
CVR-nr. 44008750

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.10.2024

---

**Mikkel Vaupell Grene**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse for 2023/24              | 8  |
| Balance pr. 30.04.2024                     | 9  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023/24           | 11 |
| Noter                                      | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mikkel Grene Holding B ApS

Libravej 7

8270 Højbjerg

CVR-nr.: 44008750

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Mikkel Vaupell Grene, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele mv. i selskaber mv. samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på 6 t.kr., samt en egenkapital på 193.933 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

|   | Note | 2023/24<br>kr. | 2022/23<br>kr.   |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(6.843)</b> | <b>(2.500)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 0              | 5.091.813        |
| Andre finansielle indtægter                           | 1    | 688            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (55)           | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>(6.210)</b> | <b>5.089.313</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 5.250.000      | 4.700.000        |
| Overført resultat                                     |      | (5.256.210)    | 389.313          |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>(6.210)</b> | <b>5.089.313</b> |

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

|   | Note | 2023/24<br>kr.     | 2022/23<br>kr.     |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder            |      | 193.550.181        | 193.550.181        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 3    | <b>193.550.181</b> | <b>193.550.181</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>193.550.181</b> | <b>193.550.181</b> |
| Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder |      | 0                  | 5.091.813          |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>0</b>           | <b>5.091.813</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>386.228</b>     | <b>0</b>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>386.228</b>     | <b>5.091.813</b>   |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>193.936.409</b> | <b>198.641.994</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2023/24<br>kr.     | 2022/23<br>kr.     |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Virksomhedskapital                     |      | 40.000             | 40.000             |
| Overført overskud eller underskud      |      | 188.643.284        | 193.899.494        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |      | 5.250.000          | 4.700.000          |
| <b>Egenkapital</b>                     |      | <b>193.933.284</b> | <b>198.639.494</b> |
| Anden gæld                             | 4    | 3.125              | 2.500              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |      | <b>3.125</b>       | <b>2.500</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |      | <b>3.125</b>       | <b>2.500</b>       |
| <b>Passiver</b>                        |      | <b>193.936.409</b> | <b>198.641.994</b> |
| Personaleforhold                       | 5    |                    |                    |

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.       |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|--------------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 193.899.494                                    | 4.700.000  | 198.639.494        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (4.700.000)  | (4.700.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | (5.256.210)                                    | 5.250.000  | (6.210)            |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>188.643.284</b>                             | <b>5.250.000</b>                                   | <b>193.933.284</b> |

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

|                         | 2023/24    | 2022/23  |
|-------------------------|------------|----------|
|                         | kr.        | kr.      |
| Renteindtægter i øvrigt | 688        | 0        |
|                         | <b>688</b> | <b>0</b> |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                            | 2023/24   | 2022/23  |
|----------------------------|-----------|----------|
|                            | kr.       | kr.      |
| Renteomkostninger i øvrigt | 55        | 0        |
|                            | <b>55</b> | <b>0</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 193.550.181   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>193.550.181</b>                                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>193.550.181</b>                                    |

## 4 Anden gæld (kortfristet)

|                     | 2023/24      | 2022/23      |
|---------------------|--------------|--------------|
|                     | kr.          | kr.          |
| Anden gæld i øvrigt | 3.125        | 2.500        |
|                     | <b>3.125</b> | <b>2.500</b> |

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
